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                      CARTAGENA 2026
(04 DIAS / 03 NOCHES)
PARA RESERVAR HASTA 28 DE FEBRERO 26´


· Boletos Aéreo Lima / Cartagena / Lima 
· Traslados aeropuerto / hotel / aeropuerto en regular. 
· 03 noches de alojamiento 
· Sistema Todo Incluido
· Tarjeta de asistencia

AVIANCA
	HOTELES
	CATEGORIA
	SGL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA

	Cartagena Plaza
	Standard
	832
	125
	635
	63
	632
	63
	569
	36
	15/03/2026
	18/03/2026

	
	Superior Ocean View
	877
	144
	659
	73
	656
	73
	569
	36
	15/03/2026
	18/03/2026

	
	Woman Room
	922
	163
	[bookmark: _GoBack]679
	81
	***
	***
	569
	36
	15/03/2026
	18/03/2026


COMISION FIJA $ 30                    		 	INCENTIVO US $ 10 P/PAX



Condiciones Generales: 
REFERENTE AL PAQUETE:
· Los hoteles son sujetos a disponibilidad y cambios de precio sin previo aviso. 
· Las anteriores Tarifas NO Incluyen:
· Otros servicios no indicados en esta oferta.
· Tener en cuenta que la cobertura alcanza un máximo de edad de 69 años y 11 meses. Revisar adicional para pasajeros mayores de 70 años. 


Referente al ticket aéreo:
· Reservas en Clase U, Cotizado del 15 al 18 marzo. 
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE DE MANO. 
· NO INCLUYE EQUIPAJE DE BODEGA. 
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO 
· LOS VUELOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· EL COSTO DE LOS IMPUESTOS ESTA SUJETO A CAMBIOS HASTA EL MOMENTO DE LA EMISIÓN DEL MISMO.
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